
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 4.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                               Nr.148 

 

Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu 

 

Turpinot 2004. gadā iedibināto tradīciju un saskaņā ar nolikumu “Par Žaņa Sūniņa 

prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” (apstiprināts ar Talsu novada domes 

2013. gada 25. aprīļa lēmumu Nr. 277), Talsu novada pašvaldība vienu reizi gadā piešķir Talsu 

mākslinieka Žaņa Sūniņa (1904-1993) vārdā nosaukto prēmiju (turpmāk – Prēmija) Talsu 

novada māksliniekam vai mākslinieku grupai par augstvērtīgiem sasniegumiem, spilgtu un 

radošu devumu vizuālajā mākslā. 

Prēmijas pretendentu izvērtēšanas  komisija 2022. gada 20. aprīlī pieņēma lēmumu par 

Prēmijas piešķiršanu Dainim Kārkluvalkam par mūža ieguldījumu un izcilu un augsti 

profesionālu darbu Talsu novada fotogrāfijas un vizuālās mākslas attīstībā. 

Saskaņā ar nolikuma “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas 

kārtību” 17. punktu  konkursa rezultātus apstiprina Talsu novada dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, nolikuma 

“Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā un tās piešķiršanas kārtību” 17. punktu  un 

Pretendentu izvērtēšanas  komisijas 2022. gada 20. aprīļa lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi) 

pēc nodokļu nomaksas  piešķiršanu Dainim Kārkluvalkam (personas kods [..]) par mūža 

ieguldījumu un izcilu un augsti profesionālu darbu Talsu novada fotogrāfijas un vizuālās 

mākslas attīstībā. 

2. Apliecinājuma rakstu par prēmijas piešķiršanu pasniegt Talsu novada pašvaldības Žaņa 

Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā pasniegšanas pasākumā 2022. gada 14. maijā Talsu 

novada muzejā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 



 

 
Laursone 22043062 

marika.laursone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Talsu novada muzejam. 

 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv

